
1 
 

РАДА НАЦІОНАЛЬНОГО БАНКУ УКРАЇНИ 

РІШЕННЯ 
від 23 квітня 2015 року № 6 

м. Київ 
 

Про внесення змін  
до Основних засад грошово-кредитної політики на 2015 рік 

 
Відповідно до статті 8 Закону України «Про Національний банк України» на 

виконання пункту 4 рішення Ради Національного банку України від 26 лютого 
2015 року №1 Рада Національного банку України вирішила: 

1. Внести зміни до Основних засад грошово-кредитної політики на 2015 рік, 
схвалених рішенням Ради Національного банку України від 11 вересня 2014 р. 
№28, виклавши їх в новій редакції (додається). 
 

2.  Оприлюднити нову редакцію Основних засад грошово-кредитної політики 
на 2015 рік на офіційному сайті Національного банку України.   

 
 
 
Голова Ради 
Національного банку України                                                  С.А.Буковинський 
 


